[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.º152/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições, bem como nos termos do Decreto nº 2.508, de 20 de janeiro de 2.004, e tendo em vista o contido no protocolo nº 7.102.478-4, resolve

TORNAR PUBLICA

A  redistribuição de vagas ofertadas no Concurso Público normatizado pelo Edital nº 03/2004-DRH/SEAP, de 28 de janeiro de 2004, para o Cargo Agente de Execução e Agente de Apoio,  nas funções, quantidades  e municípios relacionados, conforme Anexo Único do presente Edital.

Curitiba, 27 de junho de 2008

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº152/2008

CARGO: AGENTE APOIO

DE
PARA

FUNÇÃO
QTDADE
MUNICÍPIO/ÁREA
FUNÇÃO
MUNICÍPIO/ÁREA

MOTORISTA
1
LONDRINA/USAV
MOTORISTA
FCO BELTRÃO/USAV

MOTORISTA
1
CAMPO MOURÃO/USAV
MOTORISTA
JACAREZINHO/USAV

MOTORISTA
1
CASCAVEL/USAV
MOTORISTA
UMUARAMA/USAV